令和５年１月１８日

保護者各位

天理小学校

校長 篠 森 靖 治

家庭科・音楽科の授業ついて

～調理実習・器楽演奏の再開について～

 日頃は本校の教育活動の上にご理解、ご協力くださり誠にありがとうございます。

 連絡が遅れて申し訳ございません。従来コロナ対策のため中断しておりました家庭科の調

理実習、音楽科の器楽演奏（リコーダー・鍵盤ハーモニカ）を、３学期から再開しておりま

す。再開にあたっては、天理市教育委員会と連絡を取り、市のガイドラインを参考に感染症

対策を万全に期して、本校独自のガイドラインを作成しました。

 何卒ご理解くださいますよう、よろしくお願いいたします。